

Dodávateľ: _____

IČO:50135716 IČ-DPH:SK2120195033

PANHAL - DUZINA s.r.o.

Kolpašská 1/D

969 01 Banská Štiavnica

Miesto podnikania: Banská Štiavnica

Banka: VUB a.s.:

IBAN SK39 0200 0000 0036 1667 9553

O.súd B.Bystrica Sro. Vl.číslo:29224/S

Odberateľ: _____

IČO 35998652

DIČ 2021131189

Slovenské banské múzeum

Kammerhofská 2

969 01 Banská Štiavnica

Miesto podn.: Banská Štiavnica

Účet: 7000393520/8180

Forma úhrady: Prev.príkaz

Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 28.10.2016

Dátum vyhotovenia: 31.10.2016

Dátum splatnosti: 10.11.2016

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturuje Vám za dodaný tovar.

32080	Had. M1 16/20	20%	13.3	m	0.658	0.79	10.51
-------	---------------	-----	------	---	-------	------	-------

Doklad: 62595	zo dňa: 12.10.2016	Spolu za doklad:	10.51
---------------	--------------------	------------------	--------------

p.Brňák

26923	EI svietidlo PANDA okr.60W	20%	1	ks	7.900	9.48	9.48
-------	----------------------------	-----	---	----	-------	------	------

10785	Nôž elektrikársky GIANT	20%	1	ks	1.983	2.38	2.38
-------	-------------------------	-----	---	----	-------	------	------

Doklad: 62598	zo dňa: 12.10.2016	Spolu za doklad:	11.86
---------------	--------------------	------------------	--------------

p. Brňak

33224	Tes, P hn, bi, samolep, dvojmo	20%	20	m	0.467	0.56	11.20
-------	--------------------------------	-----	----	---	-------	------	-------

17763	Nožnice/strih.káblov 250mm	20%	1	ks	4.158	4.99	4.99
-------	----------------------------	-----	---	----	-------	------	------

43693	Rezac/plastove rury 42mm	20%	1	ks	8.317	9.98	9.98
-------	--------------------------	-----	---	----	-------	------	------

15243	Zvaracka pol.plas.rur 800W	20%	1	ks	46.150	55.38	55.38
-------	----------------------------	-----	---	----	--------	-------	-------

Doklad: 62688	zo dňa: 13.10.2016	Spolu za doklad:	81.55
---------------	--------------------	------------------	--------------

Brňák, Sajvaldová

14704	KľučkaVIENNA 90/72 ok/fab	20%	1	ks	8.317	9.98	9.98
-------	---------------------------	-----	---	----	-------	------	------

Doklad: 63312	zo dňa: 18.10.2016	Spolu za doklad:	9.98
---------------	--------------------	------------------	-------------

761	Hadica flexi 1/2"x1/2" 600	20%	2	ks	1.400	1.68	3.36
-----	----------------------------	-----	---	----	-------	------	------

Doklad: 64109	zo dňa: 25.10.2016	Spolu za doklad:	3.36
---------------	--------------------	------------------	-------------

p. Brňak

31586	Zaves do kupelne 180x180cm	20%	1	ks	2.908	3.49	3.49
-------	----------------------------	-----	---	----	-------	------	------

Doklad: 64407	zo dňa: 27.10.2016	Spolu za doklad:	3.49
---------------	--------------------	------------------	-------------

p.Brňak

24027	Sada ploch.vrt./drevo10-25	20%	1	ks	7.408	8.89	8.89
-------	----------------------------	-----	---	----	-------	------	------

Doklad: 64552	zo dňa: 28.10.2016	Spolu za doklad:	8.89
---------------	--------------------	------------------	-------------

brňak adamcova

s	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
	Zlava na celkovú sumu faktúry:	10 %			bez DPH:	-10.80,	s DPH: -12.96
	Sadzba				DPH		Spolu s daňou
	20 %		97.23			19.45	116.68
	Spolu:		97.23			19.45	116.68
					Základ dane:		97.23
					SUMA NA ÚHRADU		116.68 €

Predajňa: DANHAL - DUŽINA s.r.o.
 Kolpašská 1/D
 969 01 Banská Štiavnica

Vyhotovil: Správca systému

DANHAL - DUŽINA s.r.o.
 Kolpašská 1/D
 969 01 Banská Štiavnica
 IČO 50 135 716 IČ DPH SK2120195033
 Tel. 045/6920215